Vir. Vulnus.
- Hora Canonica.*
- Horæ Canonicas persoluerat an teneantur Moniales, & profesi nondum in Sacris sub peccato mortali. t. 1. r. 30. §. Quare certio. p. 21
- Omissio viuis Horæ ex paruis an constitutat peccatum mortale. ibid. §. Quare quinto.
- Vbi etiam, an quis possit assumere occupationem incompatibilem, cum recitatione Horarum Canonarum. §. 12
- * Vide verb. *Adimplere.*
- Hortatus.*
- * Vide verb. *Confirmare.*
- Hospitale.*
- * Vide verb. *Bona temporalia. Causa.*
- Hofsis.*
- * Vide verb. *Amicus.*
- I
- Iactura.*
- * Vide verb. *Compensatio.*
- Iclus.*
- * Vide verb. *Fugis.*
- Ieiunium.*
- Ieiunandi cum pane & aqua qui votum fecit, an sit mortale semel bibere vinum, tract. 4. resol. 9. §. 1. p. 51
- Qui ieiunare voulit certa die, si est impeditus eo die, an teneatur ieiunare altero die, tract. 4. resol. 9. §. 1. p. 53
- Et quid si dubius sit, an tale votum emiserit in una temporis. ibidem.
- * Vide verb. *Comedere. Conscientia erronea. Senex.*
- Ignominia.*
- * Vide verb. *Excusare.*
- Ignorantia. Ignorare.*
- Si ex ignorantia præcepti, rem præceptam exequi, præcepto satisfacis taliter, quod deobligatus remaneas ad aliud faciendum. tract. 4. resol. 49. §. 3. pag. 71
- Si ignorantia satellites innocentiam rei, & bona sit munus suum obceant, an possint occidi si iniuriantur occidere innocentem, vel illum capere. t. 1. r. 47. §. 7. p. 114
- Ignorantia inuincibilis de simplici fornicatione possit dari salem apud certas gentes desituras. Doctoribus, & scientia rerum mortalium, t. 6. r. 1. §. 3. pag. 135
- Et quid de surdis & mutis à nativitate inter Christianos ignorantibus fornicationem esse illicitam, & quæ tamen persona amens, & puella vim patiens fornicationis actum committerent, peccent, ibid. §. 6
- Idem quæritur de pollutione. Ibidem.
- Quando ignoratur, quo tempore Dominus rei furata vendituras esset illam, an iniquus possessor, vel fur, vel alius teneatur ad restitutionem iuxta summum valorem, & incrementum, quod res habuit tempore accessionis. t. 7. r. 10. §. 1. p. 151
- * Vide verb. *Bona temporalia. Dubium. Deterget. Ecclesia. Excusare.*
- Illegitimus.*
- Illegitimus an censendus quis est in dubio. tract. 2. 1. 13. §. 1. p. 26
- * Vide verb. *Aleve.*
- Impedimentum. Impedire.*
- Impedimentum perpetuum superueniens ei, qui votum Religionis emisit, non teneatur ad votum. t. 1. r. 36. §. 1. p. 63
- * Vide verb. *Annis. Baptizare. Beneficium. Bonum. Conditio. Custodia. Damnum. Dominus. Domus. Fratres. Officium. Tabula.*
- Impetus.*
- * Vide verb. *Ira.*
- Impingere.*
- * Vide verb. *Alapa. Homo. Iulus. Vulnus.*
- Impiere.*